
 

1 z 1 
 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 7. 8. 2023/ 14:30 HODIN 
------------------------------------------------------------------------ 

Kvůli každému komárovi do nemocnice nemusíte, vysvětlují odborníci v dalším díle Prokopni to 

Druhá polovina letních prázdnin je tu a s ní další díl pořadu Prokopni to věnovaný první pomoci. Tentokrát se v něm 
naši odborníci věnují takovým stavům a úrazům, které lidé dokáží vyřešit sami doma. Prokop lékař a Prokop 
záchranář divákům vysvětlí jak postupovat při odřeninách, úžehu či úpalu, jak řešit bodnutí hmyzem nebo zastavit 
krvácení z nosu. 

Cílem pořadu je společně s Prokopem a Prokopem prokopnout strach a obavy z poskytování první pomoci či z návštěvy 
nemocnice. V hlavních rolích se představují MUDr. Prokop Seif, lékař Anesteziologicko-resuscitačního oddělení 
Nemocnice Most, a Bc. Prokop Voleník, záchranář a tiskový mluvčí Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje. 

 

Jedenáctý díl pořadu Prokopni to můžete zhlédnout zde: https://youtu.be/d-hqVQ8s4lw 

 

 
 

Zdroj: info@kzcr.eu  
 

https://youtu.be/d-hqVQ8s4lw
mailto:info@kzcr.eu

